Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO  Nº 17/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 10/2021,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Retificação da Classificação Final:

1.1 – Professor – Séries Finais – Habilitação Português

Classificação Nº de Controle  Nome Pontuação

1º 12 Thaynara Luiza de Vargas 47,10

2º 7 Luane Guerra Vitorino 40,00

3º 2 Fabiana Soares Jahn 28,80

4º 13 Valeria Santos da Silva 27,60

5º 6 Jéssica Taiara Kottwitz 26,30

6º 4 Ingrid Pettermann Martins 25,50

7º 1 Carmen de Oliveira Brasil 25,00

8º 9 Rosana Petermann 20,00

9º 5 Jade Rafaela Krug 0,70

10º 8 Patricia Salete Costa Barbosa 0,40

11º 10 Roseli Diniz 0,00

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1
__________________
Carla Regina Garske

Matrícula nº 89-2

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo

Seletivo Simplificado aberto através do edital nº 10/2021, TORNA PÚBLICO o presente

edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO edital de retificação nº 17/2021.
Novo Cabrais, 18 de Maio de 2021.

_________________________

LEODEGAR RODRIGUES
Prefeito Municipal